
Contacto

Teléfono 974357214
Fax 974355666
Correo Electrónico secretaria@aytojaca.es

Dirección Postal

Mayor, 24
(22700) Jaca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2381/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Jaca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jfs8DGRprwsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de ejecución de nuevo pabellón para 110 nichos - 7ª fase - en el
cementerio municipal de Jaca

Proyecto de ejecución de nuevo pabellón para 110 nichos - 7ª fase - en el cementerio municipal de JacaDescripción 
Valor estimado del contrato 97.489,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.962,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.489,39 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Según PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

C/ Mayor, 24
(22700) Jaca España

Falta de licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jfs8DGRprwsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sccrIoeIav27Cgr97HIrURxbRmoWERf7qAdddpaYL8n6%2Bnll1xZ1WorZ52TBkDdj8Kmn8Q/953xUuHsu3jmTkJgN/nlTG07uw6DpAlkOhpJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 09:00 horas
Apertura ofertas económicas. Esta fecha puede sufrir

Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytojaca.es

Dirección Postal

C/ MAYOR 24
(22700) JACA España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE JACA
Sitio Web https://www.jaca.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.jaca.es/


c/ Mayor 24
(22700) Jaca España

variaciones. Se publicará anuncio en la plataforma.

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Mediante videoconferencia. Se publicará el enlace mediante anuncio en la
plataforma.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según pliegosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lW46a4oGzGomMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014052698 |  2024-000917493 | mié, 28 ago 2024 09:04:49:889 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130787503511401606508201199899710816973 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lW46a4oGzGomMOlAXxDEjw%3D%3D

